preventiva, mão de obra, insumos, QTA, combustíveis e acessórios para seu funcionamento, para 
atender as necessidades dos eventos realizados por esta Organização, conforme condições 
contidas no Termo de Referência nº 107/2025 – V.II.  (79979207) e Edital nº 151/25 (80026977). 

VALOR DO CONTRATO: até R$ 146.226,00 (cento e quarenta e seis mil duzentos e vinte e 
seis reais), conforme proposta da contratada (80516827). 

FONTE DE RECURSO: “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD e Recurso Próprio”, conforme 
Despacho nº 1587/2025 - DIAF (79737618). 

DA VIGÊNCIA: 06 (seis) meses, contados a partir da data da última assinatura, podendo ser